
 

Circ. n. 11        Alzano Lombardo, 11/09/2025 

 
Al Sito 

 

Ai Genitori delle classi prime 

Alle docenti prof.sse: 

 Lazzaretti, Mangini, Grazioli 

 

e p.c.    Ai Docenti 

Al Comitato Genitori 

Alla D.S.G.A. 

Al personale ATA 

 

 

 

OGGETTO: PROGETTO ACCOGLIENZA – Incontri Genitori classi prime 

 

 

Nell’ambito del Progetto Accoglienza, per continuare il percorso di accompagnamento degli 

studenti che vede nella collaborazione scuola/famiglia un fattore indispensabile per la loro 

formazione e il successo scolastico, si comunicano le ulteriori date degli incontri previsti per i 

genitori delle classi prime.  

Nello specifico: 

GIOVEDI’ 25 SETTEMBRE 2025 

si terrà un incontro assembleare, dedicato alla presentazione e conoscenza dei docenti del 

consiglio di classe e alla comunicazione di alcune attività proposte nel Progetto Accoglienza, 

secondo la seguente suddivisione oraria: 

Classi Orario 

1^A 

dalle ore 14:30 alle ore 15:00 1^G 

1^T 
  

1^E 
dalle ore 16:00 alle ore 16:30 

1^S 
  

1^H 
dalle ore 17:30 alle ore 18:00 

1^F 

L’incontro si svolgerà nelle aule del liceo che saranno comunicate il giorno stesso mediante 

affissione nella bacheca all’ingresso del liceo 

L’assemblea sarà presieduta dai docenti coordinatori di classe, di seguito elencati con i rispettivi 

indirizzi mail, a cui rivolgersi per eventuali ulteriori comunicazioni. 





Classe Docente coordinatore Indirizzo mail istituzionale 

1^A Prof.ssa Cutuli Tiziana (scienze motorie e sportive) cutuli.tiziana@liceoamaldi.edu.it 

1^E Prof.ssa Torri Lucilla (lingua e letteratura italiana) torri.lucilla@liceoamaldi.edu.it 

1^F Prof.ssa Grazioli Ilenia (disegno e storia dell’arte) grazioli.ilenia@liceoamaldi.edu.it 

1^G Prof.ssa Bongiovanni Angela (lingua e letteratura italiana) bongiovanni.angela@liceoamaldi.edu.it 

1^H Prof.ssa Testa Michela (fisica) testa.michela@liceoamaldi.edu.it 

1^S Prof.ssa Pennati Marika (lingua e letteratura italiana) pennati.marika@liceoamaldi.edu.it 

1^T Prof.ssa Melillo Mara (matematica) melillo.mara@liceoamaldi.edu.it 

 

********************** 

 

In data 

SABATO 27 SETTEMBRE 2025 

dalle ore 10:00 alle ore 12:00 

si terrà l’incontro informativo con la Dirigente Scolastica prof.ssa Pergami, i docenti referenti 

prof.ssa Lazzaretti (Progetto Accoglienza), prof.ssa Mangini (Inclusione), prof.ssa Grazioli 

(Orientamento) per condividere buone pratiche organizzative e rispondere alle eventuali domande, 

anche a seguito del già avvenuto avvio dell’anno scolastico. 

L’incontro si svolgerà presso il Teatro degli Storti di Alzano Lombardo sito in P.zza Caduti di 

Nassiriya. 

Si coglie l’occasione per ricordare che non è possibile parcheggiare all’interno del liceo. 

Nelle immediate vicinanze del liceo e del teatro sono disponibili parcheggi gratuiti in cui è possibile 

lasciare l’auto e raggiungere la scuola a piedi in pochissimi minuti; in particolare, il Parcheggio P4 

con accesso da via IV Novembre dista 240 metri dall’ingresso principale dell’istituto. 

 

 

Ringrazio e saluto cordialmente. 

 

 
La dirigente scolastica 

Francesca Pergami 
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